SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

S TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
z COOCRDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO
CIUDAD DE MEXICO e OVE ‘

CAPITAL BE A MEEARMACIHO)
CAPITAL DE LATRAMNSFORMACION

C. PROPIETARIO POSEEDOR Y TENEDOR DE LAS MERCANCIAS
LOCALIZADAS EN EL DOMICILIO:

AVENIDA RIBERA DE SAN COSME, SIN NUMERO, ENTRE CALLE MIGUEL E.
SCHULTZ Y CALLE SERAPIO RENDON, COLONIA SAN RAFAEL, CODIGO
POSTAL 06470, DEMARCACION TERRITORIAL CUAUHTEMOC, CIUDAD DE
MEXICO.

NUMERO DE ORDEN: CVD0900017/25
CONSTANCIA DE NOTIFICACION POR ESTRADOS

En la Ciudad de México, siendo las 10:00 horas del dia 21 de agosto de 2025, esta Coordinacion Ejecutiva de Verificacién
de Comercio Exterior, dependiente de la Tesoreria de la Ciudad de'México, adscrita a la Secretaria de Administracién y
Finanzas de la Ciudad de México, con fundamento en el articulo 16 de la Constitucién Politica de los Estados Unidos
Mexicanos, en relacion con los articulos transitorios PRIMERO y SEGUNDO del Decreto por el que se declaran
reformadas y derogadas diversas disposiciones de la Constitucién Politica de los Estados Unidos Mexicanos, en materia
de la reforma politica de la Ciudad de México publicado en el diario Oficial de la Federacion el 29 de enero de 2016:
articulos 13y 14 de la Ley de Coordinacién Fiscal; asi como las clausulas PRIMERA, SEGUNDA, primer parrafo, fraccion
VI, inciso d), TERCERA, CUARTA, OCTAVA, primer pérrafo, fraccién I, inciso a) y NOVENA, primer parrafo del Convenio
de Colaboracién Administrativa en Materia Fiscal Federal, celebrado por el Gobierno Federal por conducto de la
Secretaria de Hacienda y Crédito Publico y el Gobierno del Distrito Federal, de fecha 13 de julio de 2015, publicado en el
Diario Oficial de la Federacion el 12 de agosto de 2015, y en la Gaceta Oficial del Distrito Federal el 20 de agosto de 2015,
asi como en las Clausulas PRIMERA, primer pérrafo, fracciones I, Il, lll y IV, y SEGUNDA, primer pérrafo, fracciones I, Vil
y Xll, del Anexo 1 de dicho Convenio, publicado en el Diario Oficial de la Federacién el 04 de noviembre de 201 6; articulo
1, numeral §; articulo 7, apartados A, numerales 2 y 3y E, numeral 1; articulo 21, apartado A, numerales 1, 5y 8; articulo
32, apartados A, numeral 1y C, numeral 1, incisos b), p) y @) y articulo 52, numerales 1, 2, 3y 4, en relacidn a los articulos
transitorios PRIMERO, VIGESIMO NOVENO, TRIGESIMO, TRIGESIMO PRIMERO y TRIGESIMO CUARTO de la Constitucién
Politica de la Ciudad de México, publicada en la Gaceta Oficial de la Ciudad de México y en el Diario Oficial de la
Federacion el 05 de febrero de 2017; articulos 3°, 94, y 95 del Estatuto de Gobierno del Distrito Federal vigente; articulos
2, 3, primer parrafo, fraccion XV|, 4, 5, 6, 7, 16, primer parrafo, fraccién Il, 18, 27, fracciones III, IV, V, VI, VIII y XLIX de la
Ley Organica del Poder Ejecutivo y de la Administracion Pdblica de la Ciudad de México vigente; articulos 1, 4, 7y 8 de
la Ley de Territorio de la Ciudad de México, articulos 2, primer parrafo, fraccion V, 4, 6y 7, primer parrafo, fracciones lll
y Vly dltimo parrafo del Cédigo Fiscal de la Ciudad de México vigente; articulos 1°, 3°, primer pérrafo, fraccion I, 7°,
primer pérrafo, fraccion II, inciso B), numeral 4, 28, primer parrafo, fracciones IV, XIl y XXIX y 89, primer parrafo, inciso
a), b), c) y d), Il IV, VI, VIl Y XXXVIIl del Reglamento Interior del Poder Ejecutivo y de la Administracién Publica de la
Ciudad de México vigente; articulos 12, primer parrafo, 134, primer parrafo, fraccién Il y 139 del Cédigo Fiscal de la
Federacidn vigente; hace constar: === mmmmm oo oo
La notificacién por estrados del Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera derivada de la
Orden de Visita Domiciliaria nimero CVD0900017/25, de fecha 20 de agosto de 2025, mediante la cual se hace del
conocimiento al C. Propietario, Poseedor o Tenedor de la mercancia localizada en el domicilio; Avenida Ribera de San
Cosme, Sin Numero, Entre la Calle Miguel E. Schultz y Calle Serapio Rendon, Colonia San Rafael, Cédigo Postal 06470,
Demarcacién Territorial Cuauhtémoc, Ciudad de México, el embargo precautorio de las mercancias descritas en los 108
CASOS del Capitulo de Inventario Fisico del Acta de Inicio de Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera asi
como el Inicio del Procedimiento Administrativo en Materia Aduanera; casos consistentes en;-----===<=======m=czcoeoal
CASOS T al T4 == m e oo s oo oo e e e e

CASO | CANTIDAD ”':,I'EDI;DD:E DESCRIPCION | ORIGEN MARCA CUN:‘T'.N'DO TIPO ESTADO | OBSERVACIONES | PIEZA
SIN

1 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | HAND SHAKE 15ML APPLE GUMMIES NUBVD | el | 1
SIN

2 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | HAND SHAKE 15ML VANILLA TOBACCO NLEE\.'OJ T
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.
| caso | canTipap ”::I'ED;?JEE DESCRIPCION | ORIGEN |  MARCA Sl TIPO ESTADO | OBSERVACIONES | PIEZA
3 PIEZA VAPEADOR | CHINA | HAND SHAKE 15ML CHERRY STRAZZ MUBVE | onen SN s | 1
4 PIEZA VAPEADOR | CHINA | HAND SHAKE 15ML CHERRY COLA NUEVD | oo S nes | ]
5 PIEZA VAPEADOR | CHINA | HAND SHAKE 15ML BLUE RASPBERRY WUEVE: | ot iones: | 2
6 PIEZA VAPEADOR | CHINA | INSTABAR 12ML PEACHMANGOGUAVA | Nuevo | o SN |
7 PIEZA VAPEADOR | CHINA | HAND SHAKE 15ML COOL MINT NUEVO | oocceottiones | 1
8 PIEZA VAPEADOR | CHINA |  SOLARIS 18ML PINEAPPLE PASSION MOEV | il | 1
9 PIEZA VAPEADOR | CHINA | PILLOWTALK 13ML CLEAR NUEVO DBSEnf'TCIDNES 1
10 PIEZA VAPEADOR | CHINA | PILLOW TALK 13ML TOFFEENUT NUEVO | cocenvmciongs | 2
n PIEZA VAPEADOR | CHINA |  MoTiPOP S0ML PEACH ICE NUEVO oasea\s.wmrmss 1
12 PIEZA VAPEADOR | CHINA |  MoTipop 50ML FRESH MINT NUEVO oessa\s.'rcaoNEs 1
13 PIEZA VAPEADOR | CHINA |  MoTiPOP 5OML LEMON TART T L, S
14 PIEZA VAPEADOR | CHINA | MoTIPOP SUM-L VANILLA SUNDAE NUEVO | pocecotl oo | 1
15 PIEZA VAPEADOR | CHINA MLIFE oML PASSION FRUIT NUEVO | oo oM ones |
16 PIEZA VAPEADOR | CHINA | MASKKING 20ML COOL MINT NUEVS | armnsiones | 2
- PIEZA VAPEADOR | CHINA |  BUGATTI 15ML STRAWBERRY PINACOLADA | NUEVO ossznfrwcmmgs 1
18 PIEZA VAPEADOR | CHINA BUGATTI 15ML PINK LEMONADE NUEVO OBSER\SITCIONES 1
19 PIEZA VAPEADOR | CHINA | BUGATTI 15ML FROZEN PINEAPPLE NUED | ottt | 1
20 PIEZA VAPEADOR | CHINA B-PLAY 25ML VEGAS DELIGHT NUBVS | secediilimie | 1
21 PIEZA VAPEADOR | CHINA WAKA 25ML BANANA COCO NUEVO | gocervaciones | 2
22 PIEZA VAPEADOR | CHINA WAKA 14ML BLUEBERRY SPLASH LR ... R
23 . PIEZA VAPEADOR | CHINA WAKA 14ML WATERMELON ICE MUBYD | suureinmiones | 2
2 PIEZA VAPEADOR | CHINA WAKA T4ML BUBBALO GRAPE HUBVD | oaemdinonuis | 2
2 PIEZA VAPEADOR | CHINA FASTA 25ML LIME SPARKLE SODA NUEVO | gocerot oves | 2
26 PIEZA VAPEADOR | CHINA B-PLAY 25ML STRAWBERRY FUN-TA | Nuevo | o SIN |

CALLE ORIENTE 233, NUMERO 178, COL. AGRICOLA

ORIENTAL,

DEMARCACION

[ZTACALCO, C.P. 08500, CIUDAD DE MEXICO
T. 55014746 EXT 1120

TERRITORIAL

FOLIOS: [2] [7]

DE LA FUNDACION DB
TENOCHTITLAN




SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
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EXTERICR
caso | canmioap | UNDEOPE | DESCRIPCION | ORIGEN | MARCA SONTENDD TIPO ESTADO | OBSERVACIONES | PIEZA
27 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA BANG 20ML STRAWBERRY ICE NUEVO OBSER\SFTCIDNES 2
28 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA BANG 20ML WATERMELON ICE NUEVO | (ocoM ones |
29 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML STRAWBERRY BANANA | NUEVO | o S | 1
30 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML CHERRY COKE ICE NUEVO | peen S ves | ]
3 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA B-PLAY 25ML POWER UP NUBYD: | posmitiiones | 1
) 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA UPENDS 20ML RED MOJITO NUEVO | pocrntiirs | 2
33 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | BADDIEBAR 15ML LUSCIOUS ICE NUEVO.| oo S nes | 2
3% 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | BADDIEBAR 15ML ORANGE RAINBOW NUEVD: | ssermnniones | 2
35 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | BADDIEBAR 15ML LET THAT MAN-GO Mg || Tl e | 2
16 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | BADDIEBAR 15ML SUMMER VIBES NUEVO oassa;srwmones 2
a7 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | BADDIE BAR 15ML RAZZLE DAZZLEGRAPE | NUEVO osssn\?r!:lcmss 1
38 4 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOST VAPE 8ML ﬁ:ﬁ;m@fgﬁ NUEVO oassnﬁrcmnss 4
39 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 20ML PINEAPPLELEMONADE | NUEVO | (oo SN - | 1
40 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 18ML STRAWEEF‘?;:"’_QTERMELGN NUEVO OESEH\SITCIDNES 2
a1 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 18ML P.OP NUEVO | jpeecti ones | 1
42 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE TemL APPLECOTTONCANDY | NUEVO | oo SN | 1
43 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOST VAPE 20ML STRAWBERRY CHEW NUEVO | gpeconit e | 1
44 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOST vAPE 18ML DRAGONFRUITBERRY | NUEvO | oo SN | 2
45 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 18ML LOGAN BERRY NBEVO | gt | 2
46 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTvAPE 20ML ):VE:TC:R“J“EESS NUEVO OBSEH\?':"CIONES 2
a7 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 18ML TRIPLE BERRIES RURVD | il | 2
48 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 18ML RASPBERRY ICE TEA NUEVO DBSERafI\“ClDNES 1
49 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | LOSTVAPE 18ML BLUEBERRY RASPBERRY | NUEVO | oo SN o | 1
50 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA ORION TBML RAINBOW DROP NUEVO OBSER\?L”CIONES 2
51 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA |  RODMAN 16ML PEAGH BERRY NUEVOD oassai?cwnes 1
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEX'CO COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO
-1U JE MEAILC EXTERIOR
CAPITAL DE LA TRANSFORMACION
caso | cantioap | UNPHOPE | peschipcioN | oRiGEN MARCA L TIPO ESTADO | OBSERVACIONES | PIEZA
52 1 PIEZA VAPEADOh CHINA RODMAN 16ML PINEAPPLE BANANA ICE NUEVO OBSER\SIIANCIDNES 1
53 1 PIEZA VAPEADOR CHINA MOTI DUPLUS 18ML BLURAZZ ICE NUEVO UBSER\SJ'TCEDNES 1
54 1 PIEZA VAPEADOR CHINA MOTI DUPLUS 18ML GRAPE ICE NUEVO UBSER\SJ:JCWNES 1
56 1 PIEZA VAPEADOR CHINA B-PLAY 25ML GRAPE ESCAPE NUEVD OESER\SITCiUNES 1
56 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | MASKKING 18ML STRAWBERRY BANANA | NUEVO | oo SIN |
STRAWBERRY ICE CREAM
STRAWBERRY KiwI
STRAWBERRY ICE SIN
57 2 PIEZA VAPEADCR CHINA VOoOM 20ML STRAWBERRY WATERMELON NUEVO OBSERVACIONES 2
BUBBLE GUM
SPEAR MINT
LEMON LIME
BLUERAZZ CHERRY o
58 1 PIEZA VAPEADOR CHINA VOOM 20ML SOUR APPLE NUEVO 1
SOUR BLUE RASBERRY OBSERVACIONES
GRAPE RASBERRY LEMON
PINK LEMDNADE
LEMON LiME .
659 1 PIEZA VAPEADOR CHINA VOOM 20ML PINEAPLE LEMON NUEVO OBSERVACIONES 1
COLA LIME
CHERRY ICE
&0 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | SNOOPYSMOKE | 18ML BLACK ICE NUEVO | cnceronciones | 2
61 1 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML STRAWBERRY BANANA NUEVO 035EH3!§C|0NES 1
62 2 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML TROPICAL RAINBOW BLAST NUEVO OBSEH\S."E‘\NCIUNES .2
63 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML LUSH ICE NUEVO | oocceoniiones | 2
64 2 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML STRAWBERRY KIWI NUEVO OBSER\S!';NCIUNES 2
65 4 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML PEACH MELON ICE NUEVO OBSER3TCIGNES 4
66 3 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML GRAPE ICE NUEVOQ DBSER\SI'::]WNES 3
67 2 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML KOOL MINT NUEVO OBSEﬂf':dClDNES 2
68 3 PIEZA VAPEADOR CHINA | SNOCOPYSMOKE 18ML TRIPLE BERRY ICE NUEVD UBSEHE’T&ONES 3
69 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | SNOOPYSMOKE | 1aML PINA COLADA NUEVO | cocenoitl ves |
70 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA | SNOOPYSMOKE 18ML CHERRY COKE ICE MOEVD | susirmmtines |
7 1 PIEZA VAPEADCR CHINA BUGATTI 15ML KIWI DRAGON BERRY NUEVO OBSERilANClONES 1
L i i i
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO

CIUDAD D EXTERIOR
CARITAL DE LA
CASO | CANTIDAD U':,:g;%g'z DESCRIPCION | ORIGEN MARCA et TIPO ESTADO | OBSERVACIONES | PIEZA
$IN
72 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA |  BUGATTI 15ML BLUE GUMMY NUEVO | onceronciones | 2
SIN
73 2 PIEZA VAPEADOR | CHINA |  BUGATT! 15ML CHERRY COLA MUBMD, | e Pl | 2
74 1 PIEZA VAPEADOR | CHINA KIK 42ML SATIVA NUEVO SIN 1
KALIBLOOM ¢ OBSERVACIONES
TOTAL m
CASO 75 AL 108: -——-nv e o mmmmmmmmmmmm——mmmmmm—————m—mm———— S,
oo | o | qupun |
CASO | CANTIDAD | DE | DESCRIPCION | ORIGEN | MaRCA /0 TIPO ESTADD | gon | INCUMPLIMIENTO | FPIEEAS | pigzas
MEDIDA MODELO 2004 ALANORMA | ¢ jETILLA
CAJETILLA - -
75 10 CAJA | DECIGARROS | KoREA TIME COOLFRESH | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 200
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA .
SIN ALOE VERA NO
76 5 CAJA | DECIGARROS | KOREA TME | ongio | ‘anbame | NUEVO | (MO | SINIMPORTADOR 20 100
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
8N MINT AND NO
7 8 CAJA | DECIGARROS | KOREA TME | onero | waTermeton | NUEO | cunese | SINIMPORTADOR 20 160
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
SN DOUBLE NO
78 9 CAJA | DECIGARROS | KOREA TME | yonero | warermeion | NVEVO | cummie | SINIMPORTADOR 20 180
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
SIN DOUBLE NO
79 4 CAJA | DECIGARROS | KOREA ThE [ | Rede NUEVO | M8 | SINIMPORTADOR 20 80
(20 PIEZAS) :
CAJETILLA
80 5 CAJA | DECIGARROS | USA D&J SIN RED GRAPE | jevg NO | g IMPORTADOR 20 100
MODELO MINT CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA SN -
81 1 CAJA | DECIGARROS | USA D&J MANGO MINT | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 20
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
SIN COLA AND NO
82 2 CAJA | DECIGARROS | KOREA T [ | SRR NUEVO | o N2 o | SINIMPORTADOR 20 40
(20 FIEZAS)
CAJETILLA ik -
83 5 CAJA | DECIGARROS | USA BOOTS SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 100
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i -
84 4 CAJA | DECIGARROS | CANADA | SENECA SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 80
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i i
85 4 CAJA | DECIGARROS | URUGUAY | MERIDIAN SPECIALRED | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 80
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
GAAETILLA BLUE SIN NO
86 1 CAJA | DECIGARROS | VIETNAM opeLa | VINATABA NUEVO CUMPLE SIN IMPORTADOR 20 20
e RIVER | MODEL
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SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
TESORERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO

CIUDAD DE MEXICO COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO
o ; EXTERIOR
CAPITAL DE LA TRANSFORMACION
UNIDAD ; ESTILO sk CAUSALDE | SANMTIDAD
CASO | CANTIDAD | DE | DESCRIPCION | ORIGEN | MARCA Y/0 TIPO ESTADO | coor | INCUMPLIMIENTO | PFPREAS | piezag
MEDIDA MODELO 2004 ALANORMA | o iia
CAJETILLA SN W
87 7 CAJA | DECIGARROS | CHINA | MARSHAL FULL FLAVOR | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 140
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i o
88 8 CAJA | DECIGARROS | INDIA | JAISALMER MINT NUEVO SIN IMPORTADOR 20 160
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i No
89 3 CAJA | DECIGARROS | INDIA | JAISALMER SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 60
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i No
9% 4 CAJA | DECIGARROS | CHINA | MARSHAL BLEND TYPE | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 80
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA il ‘o
9 5 CAJA | DECIGARROS | CHINA | MARSHAL SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 100
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA - "
92 15 CAJA | DECIGARROS | MALASIA | GENTORI GELIDO NUEVO SIN IMPORTADOR 20 300
MODELQ CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i o
a3 13 CAJA | DECIGARROS | CHINA | FARSTAR SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 260
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA i i
a4 17 CAJA | DECIGARROS | CHINA | FARSTAR SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 340
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
a5 16 CAJA | DECIGARROS | CHINA | MARsHAL |, SN | BLENDTYPE | v NO | SN IMPORTADOR 20 320
MODELO BOX CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA - i
96 12 CAJA | DECIGARROS | CHINA | MARSHAL FULLFLAVOR | NUEvO SIN IMPORTADOR 20 240
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA - -
o7 14 CAJA | DECIGARROS | CHINA | MARSHAL BLEND TYPE | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 280
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
98 14 CAJA | DECIGARROs | HONG WIN SN SINTIPO | NUEVO NO | SN IMPORTADOR 20 280
KONG MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA N -
09 20 CAJA | DECIGARROS | MALASIA | GENTORI DORADO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 400
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
100 2 CAJA | DECIGARROS | HONG BRASS SN SINTIPO | NUEVD NO | g IMPORTADOR 20 480
KONG MCDELO CUMPLE .
(20 PIEZAS)
CAJETILLA w4 i ‘o 3
101 26 CAJA | DECIGARROS | cHINA | oo |\ TR | supeRsuM | Nuevo | o NO | siNiMPoRTADOR 20 520 \
(20 PIEZAS)
CAJETILLA G S "o
102 21 CAJA D(Ez gl:é;:;S CHINA |\ 0oNe | mobtLo | KINGSIZE | NUEvo | o MO | SINIMPORTADOR 20 420
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QH{.; SECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

‘ TESCRERIA DE LA CIUDAD DE MEXICO
CIUDAD DE MEX‘CO COORDINACION EJECUTIVA DE VERIFICACION DE COMERCIO
EXTERIOR
CAPITAL DE LA TRANSFORMACIO!
oo | o | oo |camee
CASO | CANTIDAD | DE | DESCRIPCION | ORIGEN | MARCA /0 TIPO EsTADO | o0 | INCUMPLIMIENTO | PEPEEAS | pigzas
MEDIDA MODELO 25 ALANORMA |  POF
CAJETILLA
103 10 CAJA | DECIGARROS | usa | KENTUCKY | SIN MENTOL NUEVO NO | SN IMPORTADOR 20 200
SELECT | MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
KENTUCKY |  SIN AMERICAN NO
104 7 CAJA | DECIGARROS | USA piciunll [ B g NUEVO | (N0 o | SINIMPORTADOR 20 140
(20 PIEZAS)
CAJETILLA - o
105 19 CAJA | DECIGARROS | UsA RUBY SUPERSLIM | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 380
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAETILLA | iong SIN NO
106 28 CAJA | DECIGARROS WIN SINTIPO | NUEVO SIN IMPORTADOR 20 560
KONG MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA = o
107 10 CAJA | DECIGARROS | VIETNAM | PRESIDENT ‘| sinTPO | NUEVD SIN IMPORTADOR 20 200
MODELO CUMPLE
(20 PIEZAS)
CAJETILLA
SILVER SIN | BLENDTYPE NO
108 14 caa | DECIGARROS | cHina | SRR S R NUEVO | o n = | SINIMPORTADOR 20 280
(20 PIEZAS)
TOTAL 7,300
TOTAL DE LOS 108 CASOS 7,411

Se hace del conocimiento al C. Propietario, Poseedor o Tenedor de la mercancia localizada en el domicilio: Avenida
Ribera de San Cosme, Sin Niimero, Entre la Calle Miguel E. Schultz y Calle Serapio Rendon, Colonia San Rafael, Cadigo
Postal 06470, Demarcacion Territorial Cuauhtémoc, Ciudad de México, que el total de mercancia asciende a la cantidad
de 7,411 piezas de VAPEADORES Y CIGARROS. === === === = oo oo e e e e e e e
Se tendra como fecha de notificacion el dia 05 de septiembre de 2025, es decir, el décimo primer dia habil siguiente al
dia en que se fija, considerando que el oficio mencionado en el parrafo anterior estara fijado a partir del 21 de agosto
de 2025 en los estrados de la pagina de la Secretaria de Administracién y Finanzas, contandose para tales efectos, el
plazo de diez dias a partir del dia 22 de agosto de 2025 al 04 de septiembre de 2025, tomandose en cuenta los dias: 22,
25,26,27,28y 29 de agosto de 2025, asi como los dias 01, 02, 03 y 04 de septiembre de 2025, por ser habiles; sin contar
los dias 23, 24, 30 y 31 de agosto de 2025, por ser inhébiles, de conformidad con el articulo 12 del Codigo Fiscal de la
Federacion Vigente.-—--mcommomm oA
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* Se anexa para constancia la Orden de Visita Domiciliaria nimero CYD0900017/25, toda vez que el C. Propietario, Poseedor y
Tenedor se negd en todo momento a firmarla de recibido.

Elaboré: Jennifer Michell Diaz Sandoval- Lider Coordinador de Proyectos de Ejecucion de Presencia Fiscal dQ
Reviso: Hidama Scarlett Vega Benites.- Directora Ejecutiva de Verificacion y Revision de Comercio Exterér
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